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BL500SM
BL500SM BOBINA DI LANCIO SM SC - /APC-UPC 500M

COD. ARTICOLO
BL500SM

LISTINO
€ 116,00

NOTA TECNICA
La bobina di lancio BL500SM risulta essere il prodotto ideale per eliminare i punti ciechi durante le
misurazioni eseguite con l'OTDR per testare le attenuazioni e le riflessioni presenti su una rete in fibra
ottica. Può essere utilizzata come tratta iniziale precedente alla rete ottica da testare e come tratta finale
per individuare il termine della rete ottica testata. La bobina di lancio BL500SM è caratterizzata da un
design a spirale, facile da trasportare, compatto e leggero.

N.B. : La quotazione riportata si intende prezzo netto all'installatore, non segue scontistica da listino.

PUNTI DI FORZA
- Bobina di lancio di 500 metri con connettore SC/APC e SC/UPC
- Fibra ottica Single Mode OS2 9/125µm
- Compatto e leggero, comodo da trasportare in abbinamento all'OTDR
- Permette di misurare le attenuazioni e riflessi sui link ottici tramite OTDR
- Gancio di fissaggio per renderne l'utilizzo più comodo

DATI TECNICI

Modello Gancio portatile

Tipo fibra Single Mode OS2 9/125µm

Lunghezza fibra - m 500



Connettori SC/APC - SC/UPC


